Руководителю Дирекции взыскания

по ______________________________

ПАО «БАНК УРАЛСИБ»

_________________________________

от _______________________________

_________________________________

Зарег: ___________________________

_________________________________

тел: _____________________________

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос об отчуждении мне имущества в виде автомобиля ______

________________, _______ г.в., VIN ____________________ по цене __________ (_____________

_______________________) рублей 00 копеек.

На сделку купли-продажи готов выйти в кратчайшие сроки, за наличный расчет в полном

объёме (денежные средства в наличии).

___________ г.       _______________________                          /_______________/